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 Предмет: Известување за Државниот натпревар по математика за учениците од средно образование 2019 година 
 
 Ве  известуваме дека LXII  Државен натпревар по математика за учениците од  средното   образование  ќе  се  одржи  на 
16.03.2019 година (сабота) со почеток во 10  часот. За местото на одржување на натпреварот e Факултетот за електротехника и 
информациски технологии-Скопје(ул. Руѓер Бошковиќ бб, Карпош II, 1000 Скопје). На натпреварот се повикуваат следните 
ученици: 
 Категорија А и Категорија Б 
 

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Димитар Трајков I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 100 I
2 Блаже Суклевски I ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 100 I
3 Кристина Тасева I ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 100 I
4 Сташа Петровиќ I СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 100 I
5 Бојан Димовски I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 100 I
6 Ребека Манева I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 100 I
7 Јосиф Тренчовски I СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Гоце Ангеловски 97 I
8 Андреј  Бојчевски  I А СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Гергана Гелевска 95 I
9 Марко Таневски I МУ „НОВА“ Карпош Филип Николовски 95 I

10 Јасна Илиева I ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 90 I
11 Благојче Павлески I ПСУ “Јахја Кемал“-Скопје Карпош Саше Ѓорѓиески 90 I
12 Марко Доневски I СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска 88 I
13 Merita Aliu I SHMK Gostivar Gostivar Muhamed Musliu 88 I
14 Теодора Снаева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 86 I
15 Ива Јоргушеска I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 86 I
16 Ангела Ангелеска I Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 82 II
17 Ања Спасовска I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 80 II
18 Евгенија Милевска I СОУ "Гоце Делчев" Куманово Александра Арсовска 80 II
19 Ангела  Ристовска  I А СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Гергана Гелевска 80 II
20 Јованов Филип I СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Оливера Левкова 80 II
21 Петар Мишов I ПСУ „Јахја Кемал“-Струга Струга Ата Аjвaџи 78 II
22 Ангела Новачева I ССОУ„Коле Неделковски“ Велес Магдалена Иванова 78 II
23 Орхан Багашов I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 76 II
24 Стефани Стојанова I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 73 II
25 Виолета Џорлева I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 72 II
26 Фросина Трајкоска I Б СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Валентина Темелкоска 72 II
27 Ана Папалазова I СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Јасмина-Костова Папалазова 72 II
28 Раде Перовановиќ I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 71 II
29 Ева Велковска I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 71 II
30 Снежана Колева I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 65 III
31 Михаела Темелкова I СОУ Гим ,, Добри Даскалов” Кавадарци Силвана Петкова 64 III
32 Амин Идризовски I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Тетово Севги Чапраз 61 III
33 Елена Николоска I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 60 III
34 Ева Смилеска I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 60 III
35 Кирил  Стефановски  I A СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Гергана Гелевска 60 III
36 Маја Мишевска I СУГС Гимназија “Орце Карпош Софија Брезоска Темелковска 60 III
37 Ана Андовска I СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 60 III
38 Дора Јованоска I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 57 III
39 Надја Настеска I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 57 III
40 Бојана Андонова I СОУ„Кочо Рацин“ Св.Николе Мирјана Доганџиска 55 III
41 Елеонора  Лазарова I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 55 III
42 Лука Милошев I Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Биљана Ѓорѓиева 55 III
43 Теона Стоименовска I СОУ„Ванчо Прке“ Виница Зоран Стоименов 55 III
44 Ана Рабаџиевска I А СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 55 III
45 Теодора Илиовска I A СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Евгенија Нешкоска 55 III
46 Златко Јовановски I СОСУ„Илинден“ Илинден Дијана Јаковлевска 55 III
47 Филип Гаврилоски I СУГС„Никола Карев“ Карпош Билиана Спиридонова 55 III
48 Матеј Јовчевски I ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Саше Ѓорѓиески 55 III



49 Христина Здравеска I ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Тетово Невзат Солак 55 III
50 Оливер Бутески I ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Аjвaџи 55 III

 

р.б.  име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Лука Грашкоски II МУ „НОВА“ Карпош Филип Николовски 100 I 

2 Филип Милисов II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Мевлудин Даути 100 I 

3 Христина Митреска II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Аjвaџи 100 I 
4 Цветанка Пасинечка II СОУ Гим ,, Добри Даскалов” КавадарциСоња Попова 100 I 
5 Владимир Шаркоски II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Мевлудин Даути 86 I 

6 Андреј Тасевски II СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска 79 II 

7 Анастасија Илиевска II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Валентина Арсиќ 75 II 
8 Симона Златанова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 75 II 

9 Спасе Спасов II ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 75 II 
10 Ангела Тошеска II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Мевлудин Даути 73 II 

11 Елена Цветаноска II ПСУ „Јахја Кемал“ Тетово Тетово Севги Чапраз 72 II 

12 Димитар Манчев II СОУ Гим ,, Добри Даскалов” КавадарциСоња Попова 72 II 
13 Сара Манасиева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 71 II 
14 Моника Трајонова II ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 71 II 

15 Марта Вучкова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 71 II 
16 Магдалена Филовска  II  A СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Тања Николовски 71 II 
17 Александра Настоска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Струга Ленче Крстаноска/Димитрија Колоски 71 II 

18 Анастасија Јовановска II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Валентина Арсиќ 70 III 
19 Филип Филипоски II СУГС Гимназија “Орце Карпош Анастазија Белевска 66 III 

20 Марија Нестороска II СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Струга Ленче Крстаноска/Димитрија Колоски 65 III 

21 Александар Гулабоски II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Антонија Гическа Петреска 63 III 
22 Никола Петровски II СУГС Гимназија “Орце Карпош Катерина Хаџи Илоска 63 III 

23 Огнен Пендаровски II СУГС Гимназија “Орце Карпош Катерина Хаџи Илоска 63 III 

24 Тамара Костова  II  A СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Тања Николовски 62 III 
25 Марко Стојановски  II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 62 III 

26 Соња Петровска  II  A СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Тања Николовски 60 III 

27 Виктор Василев II СУГС "Раде Јовчевски Корчагин" Центар Сузана Ничота 60 III 

28 Дрин Кадриу II ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Ата Аjвaџи 60 III 
29 Калиопи Николова  II ОСТУ Наце Буѓони Куманово Милош Каранфиловиќ 58 III 

30 Ангела Иванова II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 58 III 
31 Дамјан Поповски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Атина Бабовиќ 58 III 

32 Јован Василевски II СУГС Рада Јовчевски Центар Сузана Ничота 58 III 

33 Васил Бунгурџиев II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 56 III 
34 Андреј Величковски II СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 55 III 
35 Роберт Јанев II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 55 III 

36 Сандра Шуклева  II ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 55 III 
37 Марко Илиоски II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Антонија Гическа Петреска 55 III 
38 Бисера Галеска II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Антонија Гическа Петреска 55 III 

39 Благоја Овезоски II  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Антонија Гическа Петреска 55 III 
40 Дамјан Кировски II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Мевлудин Даути 55 III 

41 Аријан Бериша II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Мевлудин Даути 55 III 
 

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Иљир Лимани III ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Зухал Озум 100 I
2 Благоја Младонов III ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Зухал Озум 95 I
3 Венеса Бакреска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 86 I
4 Никола Начев III ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Зухал Озум 71 II
5 Мартина Танева III ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Зухал Озум 71 II
6 Ангела Трпческа III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 71 II
7 Сара Трајковска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 65 III
8 Јордан Иванов III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 65 III
9 Алек Јармов III СУГС “Раде Јовчевски Корчагин” Центар Кристина Гелмановска 65 III

10 Милан Тодоровиќ III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 62 III
11 Георгина Димитриевска III СОУ Наум Н. -Борче Пробиштип Зоран Штерјов 60 III
12 Ангела Цветковска III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Филип Младеновски 60 III
13 Милан Велиновски III СОУ "Гоце Делчев" Куманово Маргарита Теодосиевска 60 III
14 Катерина Паскова III  A СОУ „Јосип Броз -Тито“ Битола Гергана Гелевска 60 III
15 Ема Пандилова III СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 60 III
16 Калина Димовска  III СУГС Гимназија “Орце Карпош Билјана Раичевиќ Велковска 58 III
17 Катерина Стоилова III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Божана Лазарова 56 III



18 Филип Додевски III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 55 III
19 Јоана Илиевска III СОУ Ѓорче Петров Крива Паланка Сашка Младеновска 55 III
20 Даниела Ѓорѓиева III ПСУ„Јахја Кемал“ Струмица Хатиџе Чобан 55 III
21 Емилија Џајковска III  A  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Афродита Стефаноска 55 III
22 Војо Митревски III  A СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета К. Кољовчевска 55 III
23 Емел Абуш III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Струга Реџаи Генчели 55 III

 

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупнонаграда
1 Јована Илиева IV Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Благица Миладинова 100 I
2 Крсте Симеонов IV СОУ„Јане Сандански“ СтрумицаЕлена Лазарева 100 I
3 Димитар Звонимир Митев IV СОУ„Јане Сандански“ СтрумицаЕлена Лазарева 100 I
4 Ќендреса Селими IV ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Мевлудин Даути 86 I
5 Маринела Фармакоска IV СОУ Гимназија „Д-р Ибрахим Темо“Струга Ленче Крстаноска и  Димитрија Колоски 86 I
6 Христијан Славкоски IV А СОУ Гимназија „Мирко Милески“ Кичево Весна Петреска 80 II
7 Стефан Стојановски IV СУГС„Георги Димитров“ Карпош Гордана Николовска 73 II
8 Ангелевски Јове IV Б СОТУ „Ѓорги Наумов“ Битола Цана Наумовска 71 II
9 Александар Стефанов IV СОУ  "Јосиф Јосифовски"  Гевгелија Гевгелија Зоран Филов 65 III
10 Стефанија Велевска IV СОУ„Перо Наков“ КумановоГордана Стојановска Денковска 61 III
11 Филип Арсовски IV Алгоритам Карпош Зоран Завревски 61 III
12 Изабела Јованова IV Гим.„Славчо Стојменски“ Штип Благица Миладинова 60 III
13 Марко Ристески IV А  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 60 III
14 Ана Георгиеска IV А  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 57 III
15 Suhejla Idrizi IV Sh.M.K. Kiril Pejҫinoviq Тетово Liridona Abdii 56 III
16 Борис Даев IV СОУ  „ Гимназија Кочо Рацин ” Велес Мариче Лазаровска 56 III
17 Бојан Карапалевски IV А СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 55 III
18 Михаела Павлеска IV А  СОУ Гимназија „Мирче Ацев’ Прилеп Маријана Спиркоска 55 III

 

 Право на учество на натпреварот имаат и учениците кои не се на списокот на учесници, а ги исполнуваат условите за 
учество на натпреварот според Правилникот за натпревари при СММ. Своето учество треба да го најават најдоцна до 
12.03.2019 до 12 часот, на адреса 
  

 natprevari.smm@gmail.com  
  

 СММ го задржува правото на промена на списоците заради евентуални недоследности при нивно составување. 
 Се замолуваат сите учесниците на натпреварот да бидат присутни во 9 часот и 15 минути на местото на 
одржување на натпреварот заради навремено сместување и почнување на истиот.    

Скопје, 01.03.2019 год.                  Председател  на  СММ 
                               ________________________ 
                                   Проф. д-р Алекса Малчески 
 
 
 
 
 


